
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia stałego przedstawiciela do reprezentowania Gminy Krośnice w Stowarzyszeniu 
Gmin i Powiatów „Dolnośląska Kraina Rowerowa”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2016.446 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów „Dolnośląska 
Kraina Rowerowa” uchwala się, co następuje:

§ 1. Gminę Krośnice w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów "Dolnośląska Kraina Rowerowa" będzie 
reprezentował Wójt Gminy Krośnice. Wyznacza się Panią Katarzynę Łuszczek jako stałego przedstawiciela do 
reprezentowania Gminy Krośnice w Stowarzyszeniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: 683A79E7-89D3-4681-869F-2D3AEFD17B0F. Podpisany Strona 1




